সাইয়েদ আবুল আ'লা মওদুদী

হেদায়াত

সাইয়েদ আবুল আ'লা মওদুদী
অনুবাদ ঃ মুহাম্মাদ আবদুর রহীম

SH.

আধুনিক প্রকাশনী
ঢাকা

প্রকাশনায়

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট পরিচালিত

আধুনিক প্রকাশনী

২৫ শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

ফোন : ৭১১৫১৯১, ৯৩৩৯৪৪২

ফ্যাক্স : ৮৮-০২-৭১৭৫১৮৪

আঃ প্রঃ ৫২

২৬তম প্রকাশ

শাবান ১৪২৯

ভাদ্র ১৪১৫

সেপ্টেম্বর ২০০৮

বিনিময় : ১৭.০০ টাকা

মুদ্রণে

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট পরিচালিত

আধুনিক প্রেস

২৫ শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

هدايات -এর বাংলা অনুবাদ

HEDAYET by Sayeed Abul A'la Moududi. Published by Adhunik Prokashani, 25 Shirishdas Lane, Banglabazar, Dhaka-1100.